
                                     事 務 連 絡 

令和６年４月１６日 

 

沖縄県立辺土名高等学校 

  保 護 者  各位 

 

沖縄県立辺土名高等学校    

ＰＴＡ会長 宮 城 聡 治 

校      長 桃 原 健 次 

（公印省略） 

 

 

令和６年度 授業参観・ＰＴＡ総会について（お知らせ） 
 

 春暖の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より本校の教育活

動及びＰＴＡ活動へのご支援とご協力を賜り感謝申し上げます。 

 さて、令和６年度授業参観並びにＰＴＡ総会を下記のとおり開催いたします。時節柄大変ご多忙のこと

と存じますが万障お繰り合わせの上ご参加くださいますようご案内申し上げます。 

 なお、ＰＴＡ総会につきましては、オンラインによるライブ配信も予定しておりますので、当日に PTA

総会にご参加できない保護者様におかれましては、下記の URL または QR コードよりアクセスしていただ

きご視聴いただければ幸いです。同じリンク先に、当日の資料及びアンケートもご準備しておりますの

で、ご意見やご感想につきましてもよろしくお願いいたします。 

 

記 

１.日時  令和６年４月 28日（日） 

２.日程  1 校時～3 校時  ９：１０～１０：００･･････通常授業 

１２：００～１３：１０･･････昼食・清掃・ＳＨＲ 

４校時     １３：１０～１４：００･･････授業参観（各ＨＲ・特別教室等） 

ＰＴＡ総会 受付 １４：００～１４：３０ 

    ＰＴＡ総会   １４：３０～１６：００･･････多目的大教室 

    生徒学習発表会 １６：１５～１６：４５･･････多目的大教室 

３.場所  授業参観：各教室 特別教室等   ＰＴＡ総会：多目的大教室 

４.PTA 総会ライブ配信 

  日時：４月 28日（日） 14:30～16:45 

      リンク先：https://sway.cloud.microsoft/bouwac46UqxElfex 

※当日の総会に参加できない方はご視聴いただければ幸いです。 
※変更やご連絡等がある場合は、本校ＨＰにてお知らせいたします。 

※上記リンク先に「当日の PTA 総会資料」があります。 

５.その他 

・令和６年５月２日（木）は振替のため、休校となります。 

  ・総会に参加できなかった際は、三者面談等で担任より総会資料をお受け取りください。 

 

 
【担当】 

 辺 土 名 高 等 学 校 

教   頭 高江洲 奈 

 ＰＴＡ職員 花田  歩 

☎  (0980)44-3103  FAX (0980)44-3951 


